
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL VIDUTINĖS KURO KAINOS, TAIKOMOS BŪSTO ŠILDYMO IR ŠALTO 

VANDENS PAŠILDYMO IŠLAIDŲ KOMPENSACIJOMS APSKAIČIUOTI 
 

2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-301 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms 
šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims įstatymo (Žin., 2003, Nr. 73-3352; 2006, Nr. 130-
4889) 9 straipsnio 4 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. 
T-69 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems gyvenantiems 
asmenims teikimo tvarkos patvirtinimo“ 17 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
nusprendžia:  

Patvirtinti vidutines kuro kainas, taikomas būsto šildymo ir šalto vandens pašildymo išlaidų 
kompensacijoms apskaičiuoti: 

1. malkos – 105,67 Lt už ktm3 (kietmetris) (su PVM); 
2. akmens anglys – 0,45 Lt už kg (su PVM); 
3. suskystintos dujos (balionuose) – 3,57 Lt už kg (su PVM); 
4. durpės – 0,26 Lt už kg (su PVM). 

 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


